
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ Y TẾ 

Số:            /QĐ - SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy 

định về quản lý mỹ phẩm; 

Căn cứ Quyết định số 21/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

thành phố Hà Nội quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Y tế thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1618/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của Uỷ ban nhân dân 

thành phố Hà Nội về việc giao phụ trách, điều hành Sở Y tế thành phố Hà Nội; 

Căn cứ văn bản đề nghị thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ 

phẩm của Công ty TNHH Tập đoàn Ruby’s World (số 29/CV-RBW đề ngày 

27/05/2025); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế Hà Nội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi các số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Công ty 

Công ty TNHH Tập đoàn Ruby’s World (Địa chỉ: Khu công nghiệp Thạch Thất, 

thôn Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt Nam) sản xuất, 

đứng tên công bố /ủy quyền cho tổ chức, cá nhân đứng tên công bố và phân phối sản 

phẩm mỹ phẩm tại Việt Nam, cụ thể: (có danh sách kèm theo) 

Lý do thu hồi: Công ty TNHH Tập đoàn Ruby’s World chấm dứt ủy quyền 

và có văn bản đề nghị thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công ty TNHH Tập đoàn Ruby’s World chịu trách nhiệm thông báo cho 

các bên liên quan. 

Điều 3. Các phòng, ban Sở Y tế: Nghiệp vụ Dược, Thanh tra Sở, Công ty 

TNHH Tập đoàn Ruby’s World và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cục QLD - BYT (để báo cáo);   

- Chi cục Quản lý thị trường TP. Hà Nội (để p/h); 

- Sở Y tế các tỉnh, thành;     

- PYT quận, huyện, thị xã (để phối hợp); 

- TTKNT, MP, TP (để thực hiện);  

- Văn phòng Sở (để đăng trên website);    

- Lưu: VT, NVDTUYÊN(2). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

Nguyễn Đình Hưng 

 

1112 23 6

https://vnras.com/



DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SYT ngày       tháng 06 năm 2025 của Sở Y tế Hà Nội)

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

1 Dermal
Care Insu Liquid

Công ty tnhh mỹ
phẩm Beauty Care

VN

Thôn 3, xã Phùng Xá, Thạch Thất,
thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7261/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

2 C'vin
Cosmetic

Whitening
Diamond
Mask For

Face

Công ty cổ phần tập
đoàn Civin

Tầng 6, số 6, Phạm Tuấn Tài,
phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu
Giấy, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7262/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

3 Dermal
Care Insu 1+2

Công ty tnhh mỹ
phẩm Beauty Care

VN

Thôn 3, xã Phùng Xá, huyện
Thạch Thất, thành phố Hà Nội,

Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7274/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

4 Revival Revival
Công ty tnhh TM

DV&SX mỹ phẩm
quốc tế Woda

Số 36 Hạ Yên, phường Yên Hoà,
quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội,

Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7387/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

5 Nhược
Tuyết Phù

Xịt Dưỡng
Tóc

Công ty tnhh
Wonder Union

Tầng 3, toà C2 D'Capitale Trần
Duy Hưng, phường Trung Hoà,

quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội,
Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7399/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

6 Mộc Tuyết Herbal Care
Lotion

Công ty tnhh thương
mại và dịch vụ mỹ
phẩm Mộc Tuyết

Số 44 ngõ 33 Tân Ấp, phường
Phúc Xá, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7439/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

7 Mộc Tuyết Melasma Pro
Công ty tnhh thương
mại và dịch vụ mỹ
phẩm Mộc Tuyết

Số 44 ngõ 33 Tân Ấp, phường
Phúc Xá, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7440/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

8 Mộc Tuyết Rice Recipe
Cream

Công ty tnhh thương
mại và dịch vụ mỹ
phẩm Mộc Tuyết

Số 44 ngõ 33 Tân Ấp, phường
Phúc Xá, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7441/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

9 Mộc Tuyết Marigold
facial toner

Công ty tnhh thương
mại và dịch vụ mỹ
phẩm Mộc Tuyết

Số 44 ngõ 33 Tân Ấp, phường
Phúc Xá, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7543/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

10 SKV Nano Silver
Solution

Công ty cổ phần
phát triển đầu tư,

thương mại và dịch
vụ Hồ Gia

Số 2, ngách 20, ngõ 77 Phố Lụa,
tổ dân phố Hồng Phong, Phường
Vạn Phúc, quận Hà Đông, thành

phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7669/20/CBMP-HN
Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm
1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

1112 23

https://vnras.com/



11 Camelliah
Camellia

Antibac Water
Spray

Công ty tnhh đầu tư
và phát triển Khánh

Anh

543/30 Nguyễn Đình Chiểu,
phường 02, quận 3, thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7670/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

12 Tuyết toàn
cầu SNB

Gel rửa tay
Biho Ladi

Công ty TNHH
Tuyết toàn cầu

Tổ 1, ấp 5, xã Long Phước,  huyện
Long Thành, tỉnh Đồng Nai, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7679/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

13 Huna Skin White Công ty tnhh thương
mại dịch vụ Huna

Nhà ông Cao Đức Hớt, đội 2 Ngọc
Liễn, xã Đại Hà, huyện Kiến

Thành, thành phố Hải Phòng, Việt
Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7710/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

14 Huna Kem Chống
Nắng White+

Công Ty Tnhh
Thương Mại Và
Dịch Vụ Huna

Nhà Ông Cao Đức Hớt, Đội 2
Ngọc Liễn, xã Đại Hà, huyện Kiến
Thuỵ, thành phố Hải Phòng, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7722/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

15 Magic Skin Refreshing
face toner

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7808/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

16 Magic Skin Royal
Melasma Plus

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7810/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

17 Magic Skin
Aqua

Cleaning
AHA

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7813/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

18 Magic Skin Luxury 24K
Gold Serum

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7814/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

19 Magic Skin Refreshing
Face Scrub

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7815/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

20 Magic Skin
Blossom
Blemish
Essence

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7816/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

21 Magic Skin
Refreshing
Cleansing

Foam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7817/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



22 Magic Skin Sake Acnes
LiQuid

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7818/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

23 Rahanbi Tamome

Công ty TNHH sản
xuất và thương mại
Ruby Queen Việt

Nam

Số nhà 43 ngõ 124 Minh Khai,
phường Minh Khai, quận Hai Bà
Trưng, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7887/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

24 Doctor
Queen

Serum Skin
Acnes

Công ty TNHH Bảo
Trang Academy

Số 6/19 đường lê Lý, phường
Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7912/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

25 Ema Skin
Double

Perfect Setox
Mask

Công ty cổ phần
dược mỹ phẩm Ema

Skin

Số 4 ngõ 208A Đội Cấn, phường
Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7913/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

26 Anla Kem chống
nắng Anla

Công ty TNHH
thương mại và dịch

vụ Phú Kang

Xóm 7 xã Diễn Thành, huyện
Diễn Châu, tỉnh Nghệ An, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

7914/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

27 Queen-Q Queen Secxy Công ty TNHH
Thảo Ngọc Linh

Xóm Đồng Danh, xã Sơn Cẩm,
thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8052/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

28 Balla Luta
Cosmetics

Whitening
Facial Mask

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

Số 122/4, Hẻm 11, đường Bà,
huyện Thanh Quan, Khóm 2,

phường 7, thành phố Bạc Liêu,
tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8134/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

29 Balla Luta
Cosmetics

Melasma
Perfect Cream

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

Số 122/4, hẻm 11, đường Bà
Huyện Thanh Quan, khóm 2,

phường 7, thành phố Bạc Liêu,
tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8380/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

30 Vân Thành
Cosmetics

Perfect body
spray

Công ty TNHH
TM&DV Vân Thành

Cosmetics

Lô 04-DV 07 khu đất dịch vụ
CEO, thôn Sài Khê, xã Sài Sơn,
huyện Quốc Oai, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8383/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

31 Vân Thành
Cosmetics

Coconut
Cleansing

water

Công ty TNHH
TM&DV Vân Thành

Cosmetics

Lô 04-DV 07 khu đất dịch vụ
CEO, thôn Sài Khê, xã Sài Sơn,
huyện Quốc Oai, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8384/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

32 Vân Thành
Cosmetics

Whitening
body serum

Công ty TNHH
TM&DV Vân Thành

Cosmetics

Lô 04-DV 07 khu đất dịch vụ
CEO, thôn Sài Khê, xã Sài Sơn,
huyện Quốc Oai, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8471/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

3

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



33 Queen-Q Skin 22 Công ty TNHH
Thảo Ngọc Linh

Xóm Đồng Danh, xã Sơn Cẩm,
thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8510/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

34 Magic Skin
Whitening
Bird Nest

Mask

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8542/20/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

35 Ema Skin Micellar water
Công ty cổ phần

dược mỹ phẩm Ema
Skin

Số 4 ngõ 208A Đội Cấn, phường
Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8663/20/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

36 Magic Skin Hand Cream Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8864/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

37 Ema Skin Anti Acnes
Serum

Công ty cổ phần
dược mỹ phẩm Ema

Skin

Số 4 ngõ 208A Đội Cấn, phường
Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8931/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

38 Quin
Essence

Chamomile
Plus

Công ty TNHH phân
phối và sản xuất mỹ
phẩm Moon Beauty

Thôn Phú Thị, xã Phú Thị, huyện
Gia Lâm, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8973/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

39 Magic Skin Royal
Melasma Plus

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8974/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

40 Magic Skin
Aqua

Cleansing
AHA

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

8986/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

41 Magic Skin Perfect Hair
Lotion

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9065/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

42 Magic Skin Luxury 24K
Gold Serum

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9126/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

43 Magic Skin Sake Acnes
Liquid

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9127/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

4

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



44 Magic Skin
Royal

Sunblock
cream

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9161/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

45 Gamma Caoly Perfect
Cream

Công Ty TNHH
thương mại và dịch
vụ tổng hợp Gamma

Số Nhà 17, Ngách 107B, Ngõ 139
Phú Diễn, phường Phú Diễn, quận
Bắc Từ Liêm, Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9167/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

46 Gamma Caoly
Sunscreen

Công Ty TNHH
thương mại và dịch
vụ tổng hợp Gamma

Số Nhà 17, Ngách 107B, Ngõ 139
Phú Diễn, phường Phú Diễn, quận
Bắc Từ Liêm, Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9168/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

47 Gamma Caoly Serum
Face

Công Ty TNHH
thương mại và dịch
vụ tổng hợp Gamma

Số Nhà 17, Ngách 107B, Ngõ 139
Phú Diễn, phường Phú Diễn, quận
Bắc Từ Liêm, Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9169/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

48 Quin
Skin

Regeneration
serum

Công ty TNHH phân
phối và sản xuất mỹ
phẩm Moon Beauty

Thôn Phú Thị, xã Phú Thị, huyện
Gia Lâm, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9318/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

49 Magicmen

Refreshing
Cleansing
Foam For

Men

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9343/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

50 Quin
Detox

Micellar
Water

Công ty TNHH phân
phối và sản xuất mỹ
phẩm Moon Beauty

Thôn Phú Thị, xã Phú Thị, huyện
Gia Lâm, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9344/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

51 Magic Skin Refreshing
Face Toner

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9384/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

52 Puella Body Lotion Công ty TNHH
Beauty Ngọc Huyền

Số 149 Lạc Nghiệp, phường
Thanh Nhàn, quận Hai Bà Trưng,

thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9423/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

53 Magic Skin
Luxury

Perfumed
Shower Gel

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9563/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

54 Mộc Tuyết Tone-up Sun
Cream

Công ty TNHH
thương mại và dịch
vụ mỹ phẩm Mộc

Tuyết

Số 44 ngõ 33 Tân Ấp, phường
Phúc Xá, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9726/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

5

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



55 Mộc Dung
Dung dịch vệ

sinh Trầu
Không

Công ty TNHH
thương mại và dịch

vụ Yodara

Số nhà 12, tổ 36, khu Đông Tiến
1, phường Cẩm Đông, thành phố
Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9727/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

56 Diamond
Skin

Luxury Gold
Cream

Công ty TNHH
Diamond SKin

Tầng 12, tòa nhà Licogi 13, số 164
Khuất Duy Tiến, phường Nhân
Chính, quận Thanh Xuân, thành

phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9858/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

57 Melas Melas Skin
Công ty cổ phần

thương mại sản xuất
XNK Bảo Châu

Số 2, ngách 21, ngõ 159 Phùng
Khoang, phường Trung Văn, quận
Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội,

Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9934/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

58 P.M.Y The Queens
Of May

Công ty TNHH đầu
tư và xuất nhập khẩu
Hoàng Minh group

Số nhà 6, ngõ 2, phố Kim Mã
Thượng, phường Cống Vị, quận
Ba Đình, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

9997/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

59 Balla Luta
Cosmetics

Serum HA
Plus

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu và thương

mại Thu Hằng

Số 122/4, hẻm 11, Bà Huyện
Thanh Quan, khóm 2, phường 7,

thành phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc
Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10366/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

60 Vân Thành
Cosmetics

Antibac Mist
Spray

Công ty TNHH
TM&DV Vân Thành

Cosmetics

Lô 04-DV 07 khu đất dịch vụ
CEO, thôn Sài Khê, xã Sài Sơn,
huyện Quốc Oai, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10367/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

61 Caolyplus Jelly Rose
Mask

Công ty TNHH
thương mại và dịch
vụ tổng hợp Gamma

Số nhà 17, ngách 107B, ngõ 139
Phú Diễn, phường Phú Diễn, quận
Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội,

Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10733/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

62 Sulwang Sun Day
Shield

Công ty trách nhiệm
hữu hạn thương mại

và dịch vụ YHC

Số 244C Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10927/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

63 Sulwang Whitening
Essence

Công ty trách nhiệm
hữu hạn thương mại

và dịch vụ YHC

Số 244C Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10928/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

64 Sulwang
Serum

Brightening
24h

Công ty trách nhiệm
hữu hạn thương mại

và dịch vụ YHC

Số 244C Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10929/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

65 Sulwang Hydrating
Cleanser

Công ty trách nhiệm
hữu hạn thương mại

và dịch vụ YHC

Số 244C Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10930/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

6

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



66 Ndskin Sunscream Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10931/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

67 Ndskin Slimming
Cream

Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10932/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

68 Ndskin Brightening
Face Cream

Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10933/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

69 Ndskin Revitalizing
Serum

Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10934/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

70 Ndskin Grapefruit
Spray

Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10935/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

71 Ndskin
Cherry

Blossom
Mask

Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10936/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

72 Ndskin Face Scrub Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10937/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

73 Ndskin Brightening Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10938/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

74 Ndskin Golden Mask Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10939/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

75 Ndskin
Micellar

Cleansing
Water

Công ty TNHH
Ndskin

Số 244B Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10940/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

76 Sulwang Palace
Melasma

Công ty trách nhiệm
hữu hạn thương mại

và dịch vụ YHC

Số 244C Ngọc Lâm, phường Ngọc
Lâm, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

10992/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

7

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



77 La‘luxury Anti Melasma
Cream

Công ty cổ phần
quốc tế Dopharma

Số nhà 31, tổ 41, phố Tân Phú,
phường Âu Cơ, thị xã Phú Thọ,

tỉnh Phú Thọ, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

11081/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

78 Magic Skin Golden Lips Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

11151/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

79 De.Jewel
Bird Nest
Whitening

Facial Mask

Hộ kinh doanh
Melasma Spa - niềm

tin cho pháp đẹp!

Số C20, đường Mạc Thái Tổ,
phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy,

thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

11260/21/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

80 Magic Skin
Herbal

Peeling Acne
Essence

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 Đội Cấn, phường Đội Cấn,
quận Ba Đình, thành phố Hà Nội,

Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

11311/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

81 Magic Skin Nước tắm tài
lộc

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

11415/21/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

82 Cellycos Anti Melasma
Pro

Công ty TNHH
Reeskin Việt Nam

Thôn Đầu Làng, xã Bình Phú,
huyện Thạch Thất, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

11646/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

83 Reeskin Curcuma
Cream

Công ty TNHH
Reeskin Việt Nam

Thôn Đầu Làng, xã Bình Phú,
huyện Thạch Thất, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

11647/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

84 Reeskin Anti Acne Công ty TNHH
Reeskin Việt Nam

Thôn Đầu Làng, xã Bình Phú,
huyện Thạch Thất, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

11648/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

85 Minci
Natural

Minci
Slimming

Công ty TNHH dịch
vụ và thương mại

QK House

2C/15 đường Bình Quới, phường
27, quận Bình Thạnh, thành phố

Hồ Chí Minh, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

11717/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

86 Grand
Nutrition

Belifa xịt
kháng khuẩn

Trà Xanh

Công ty cổ phần
Grand Nutrition

Tầng 6, yoà nhà Zen Tower, số 12,
đường Khuất Duy Tiến, phường
Thanh Xuân Trung, quận Thanh
Xuân, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

12125/22/CBMP-HN
Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

8

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



87 Grand
Nutrition Belifa Công ty cổ phần

Grand Nutrition

Tầng 6, yoà nhà Zen Tower, số 12,
đường Khuất Duy Tiến, phường
Thanh Xuân Trung, quận Thanh
Xuân, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

12202/22/CBMP-HN
Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có

văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

88 Magic Skin 24K Precious
Gold Mask

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

12204/22/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

89 Havo Group
Skin

Protective
Sunscreen

Công ty TNHH tập
đoàn Havogroup

Xóm 7, thôn Đổng Xuyên, xã
Đặng Xá, huyện Gia Lâm, thành

phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

12753/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

90 Detox Peel
Acnes

Công ty cổ phần
dược mỹ phẩm Ema

Skin

Số 4 ngõ 208A Đội Cấn, phường
Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

12754/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

91 Magic Skin Lemon De-
Odor Serum

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

12942/22/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

92 Bonera O2 Pro
Công ty TNHH
Dược mỹ phẩm

Bonera

Thôn Mét, xã Lục Dạ, huyện Con
Cuông, tỉnh Nghệ An, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

12946/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

93 PHG Group Sunscreen Công ty TNHH PHG
Group

A48 khu tái định cư LK19a,
LK19b, X7, phường Dương Nội,

quận Hà Đông, thành phố Hà Nội,
Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

13144/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

94 Hà Miu
Cosmetics

Brightening
Toner

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

Số 122/4, hẻm 11, đường Bà
Huyện Thanh Quan, khóm 2,

phường 7, thành phố Bạc Liêu,
tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

13212/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

95 Hà Miu
Cosmetics

Sleeping
Mask

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

Số 122/4, hẻm 11, đường Bà
Huyện Thanh Quan, khóm 2,

phường 7, thành phố Bạc Liêu,
tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

13213/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

96 Hà Miu
Cosmetics

Brightening
Skin Plus

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

Số 122/4, hẻm 11, đường Bà
Huyện Thanh Quan, khóm 2,

phường 7, thành phố Bạc Liêu,
tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

13214/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

9

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



97 Hà Miu
Cosmetics EGF Serum

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

Số 122/4, hẻm 11, đường Bà
Huyện Thanh Quan, khóm 2,

phường 7, thành phố Bạc Liêu,
tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

13215/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

98 2!Lady Crystal Sun
Spray

Công ty cổ phần
Dược phẩm MC

Pharma

Số 13, ngõ 12, phố Đỗ Quang,
phường Trung Hoà, quận Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

13561/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

99 Sannin Sunscreen
Công ty TNHH sản
xuất và thương mại
Vinha Cosmetics

Ngõ 05, đường Võ Qúy Huân,
phường Phúc Diễn, quận Bắc Từ

Liêm, thành phố Hà Nội, Việt
Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

13640/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

100 Huna Reduce
Melasma

Công ty TNHH
thương mại và dịch

vụ Huna

Nhà ông Cao Đức Hớt, Đội 2
Ngọc Liễn, xã Đại Hà, huyện Kiến
Thuỵ, thành phố Hải Phòng, Việt

Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

13775/22/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

101 Magic Skin
Golden

Whitening
Body Mask

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

14849/22/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

102 Magic Skin Magic Kiss Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

15039/23/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

103 S.H.C Tone Up
Sunscreen

Công ty cổ phần
Dược phẩm MC

Pharma

Số 13, ngõ 12, phố Đỗ Quang,
phường  Trung Hoà, quận Cầu

Giấy, Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

15647/23/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

104
Thu Thủy
Beauty &
Academy

Serum HA
Plus+

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

 Số 122/4, Hẻm 11, Đường Bà
Huyện Thanh Quan, Khóm 2,

Phường 7, Thành phố Bạc Liêu,
Tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

15977/23/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

105 Zenmy.x2
Dung dịch vệ

sinh Pink
Lady

Công ty TNHH mỹ
phẩm Nguyễn

Zenmy

 Số 95, đường Phan Trung, Khu
phố 2, Phường Tân Mai, Thành
phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai,

Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

16125/23/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

106
Thu Thủy
Beauty &
Academy

Melasma
Perfect Cream

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

 Số 122/4, Hẻm 11, Đường Bà
Huyện Thanh Quan, Khóm 2,

Phường 7, Thành phố Bạc Liêu,
Tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

16290/23/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

107 Magic Skin Matrix Snow
Body

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

16663/23/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

10

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



108 Magic Skin EGF Sun
Treatment

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

16801/23/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

109 Magic Skin Collagen
Ultra Mask

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

16802/23/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

110 S.H.C
Protective
Sunscreen

Spray

Công ty cổ phần
Dược phẩm MC

Pharma

Số 13, ngõ 12, phố Đỗ Quang,
phường  Trung Hoà, quận Cầu

Giấy, Hà Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

16950/23/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

111 Vici'lab
Vitamin Tone

Up Sun
Ampoule

Công ty cổ phần
dược phẩm MC

Pharma

SN 13, ngõ 12, phố Đỗ Quang,
phường Trung Hoà, quận Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

17037/23/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

112 Balla Luta
Cosmetics

Melasma
Night Cream

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

 Số 122/4, Hẻm 11, Đường Bà
Huyện Thanh Quan, Khóm 2,

Phường 7, Thành phố Bạc Liêu,
Tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

17745/23/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

113 PH White Ultra
Premium Peel

Công ty TNHH xuất
nhập khẩu thương

mại Thu Hằng

Số 122/4, Hẻm 11, đường Bà,
huyện Thanh Quan, Khóm 2,

phường 7, thành phố Bạc Liêu,
tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

18061/23/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

114 Hunasoy Proteos
Screen

Công ty TNHH
thương mại và dịch

vụ Huna

Nhà ông Cao Đức Hớt, đội 2 Ngọc
Liễn, xã Đại Hà, huyện Kiến

Thành, thành phố Hải Phòng, Việt
Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

18424/23/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

115 2!Lady
Factory Baby Tone Up

Công ty cổ phần
dược phẩm MC

Pharma

SN 13, ngõ 12, phố Đỗ Quang,
phường Trung Hoà, quận Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

19324/24/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

116 Magic Skin

Diamond
Pearl Glow
Brightening

Serum

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

20096/24/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

117 Magic Skin

EGF Double
Glow

Hydration
Spray Serum

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 phố Đội Cấn, phường Đội
Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

20941/24/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

118 Jamila Vital Spray
Serum

Công ty TNHH
Ngọc Thảo
Cosmetics

Thôn Hợp Hòa, Xã Quảng Hòa,
Thị Xã Ba Đồn, Tỉnh Quảng Bình,

Việt Nam

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất, thôn
Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai, huyện
Quốc Oai, thành phố Hà Nội, Việt

Nam

22535/24/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

11

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/



119 Helin by
P'lia

Crystal glow
mist

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Số 121 Đội Cấn, phường Đội Cấn,
quận Ba Đình, thành phố Hà Nội

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất -
Thôn Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai,

huyện Quốc Oai, thành phố Hà Nội
23749/25/CBMP-HN Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có

văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận
Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

120 Dạ Thảo
Liên Dạ Thảo Liên

Công ty TNHH sản
xuất và thương mại

Dạ Thảo Liên

Khu Ga Trung Giã, xã Trung Giã,
huyện Sóc Sơn

Công ty TNHH tập
đoàn Ruby's World

Khu công nghiệp Thạch Thất -
Thôn Ngô Sài, thị trấn Quốc Oai,

huyện Quốc Oai, thành phố Hà Nội
23947/25/CBMP-HN

Công ty TNHH tập đoàn Ruby's World có
văn bản chấm dứt ủy quyền và đề nghị
thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm
Tổng cộng: 120 khoản

STT Nhãn hàng Tên mỹ
phẩm

Cơ sở công bố Cơ sở sản xuất Số tiếp nhận Phiếu
công bố Lý do thu hồiTên Địa chỉ Tên Địa chỉ

12

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

https://vnras.com/


